平成 28 年 11 月 11 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加 藤  篤 志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

問合せ先

取締役兼財務管理部長

杉 原  亨

 TEL: 03-5425-1340

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

 スターアジア不動産投資法人が資産の運用を委託するスターアジア投資顧問株式会社は、本日開催の

取締役会において、下記のとおり、重要な使用人の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 重要な使用人の変更

役職

就任者

（就任日）

退任者

（退任日）

コンプライアンス・オフィサー

藤井 一明

（平成 28 年 11 月 11 日付）

小薗江 幸枝

（平成 28 年 11 月 11 日付）

（就任者の略歴は別紙のとおりです。）

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

（別紙）

就任者の略歴

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス・

オフィサー

藤井 一明 昭和 56 年 4 月

平成 11 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 21 年 4 月

平成21年 11月

平成 24 年 4 月

平成 27 年 7 月

平成28年 11月

株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ銀

行）入行

同行 検査部

株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会

社みずほ銀行）業務監査部

ユーシーカード株式会社 出向 経営管理

部部長

株式会社みずほ銀行 業務監査部

みずほ債権回収株式会社 入社

同社退職

スターアジア投資顧問株式会社 入社

コンプライアンス・オフィサー（現任）